
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ČTVRTEK – 17. 2. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

Vinařství Holánek přijede dnes 17. února s pojízdnou vinotékou.  

Přiveze kvalitní sudová a lahvová vína.  

Tento týden bude za zvýhodněnou cenu polosladké Zweigeltrebe rosé  

za 130 Kč (běžně 180 Kč) a suché Veltlínské zelené 2020 za 110 Kč (běžně 160 Kč). 

Vinotéka bude stát od 14.45 do 15.05 hodin před budovou OÚ  

a jezdit bude co 2 týdny. 

 

Hospůdka U Kozlíka vám v sobotu 26. února od 16.00 do 19.00 hodin  

připraví marinovaná vepřová žebírka nebo tvarůžky v bramboráku,  

a to buď v hospůdce nebo sebou. 

Rezervace do středy 23. 2. 2022 na tel. čísle: 723 317 346. 

 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2022 ještě pokračuje na webových stránkách 

www.trikralovasbirka.cz kde můžete využít online kasičky až do 30. 4. 2022. 

Děkujeme za vaši štědrost a podporu! 

 

 

 

NABÍDKA PRÁCE A BRIGÁDY: 

AGROSPOL Velká Bystřice oznamuje všem zájemcům, že je možné se přihlásit 

na brigádnickou výpomoc při jarních pracích na chmelnici.  

Jedná se o zapichování drátků a navinování chmele. Více informací na letáku  

ve vývěsce a na webových stránkách www.agrospolvb.cz/sezoni-prace/ 

 

CHARITA OLOMOUC vyhlašuje výběrové řízení na pozici 

Pracovník v sociálních službách – PEČOVATELKA. 

Kurz na tuto pozici lze dodělat i po nástupu. 

Více informací najdete na letáku ve vývěsce nebo na tel. čísle: 736 765 017. 

 

Společnost KAUFLAND nabízí ve svém centrálním skladě v Olomouci 

na ulici Týnecká 65 pozici TECHNIKA AUTOMATIZACE SKLADU. 

Výdělek je 39 000 Kč s dalším mzdovým vývojem až na 43 500 Kč. 

Dostanete smlouvu na dobu neurčitou a záruku stabilního zaměstnání  

u TOP zaměstnavatele, příspěvek na stravování, 25 dnů dovolené,  

výhodně MultiSport kartu, příspěvek na volnočasové aktivity a další benefity.  

Více se dozvíte na webové stránce www.kaufland.cz/kariera  

nebo volejte na tel. číslo: 588 481 103. 

http://www.agrospolvb.cz/sezoni-prace/
http://www.kaufland.cz/kariera

